Comune di Madonna del Sasso (Verbano Cusio Ossola)

Modifica statuto comunale - Deliberazione Consiglio Comunale n. 40 del 30/09/2014.

IL CONSIGLIO COMUNALE

(....)

delibera

1) DI APPORTARE allo Statuto Comunale la modifica consistente nell'inserimento, in seguito all'art. 60, il seguente:

"Art. 60-bis

Vice-Segretario Comunale

- 1. La dotazione organica del personale potrà prevedere, ricorrendone motivi di opportunità, efficienza, efficacia ed economicità, un Vice-Segretario Comunale, individuandolo in uno dei funzionari apicali dell'Ente, anche in forma convenzionata, purché in possesso di diploma di laurea in giurisprudenza, scienze politiche, economia o equipollente.
- 2. Il Vice-Segretario Comunale collabora con il Segretario Comunale nello svolgimento delle sue funzioni e lo sostituisce in caso di assenza e impedimento."